7 Y siendo consideracion comun para la

decision de las Causas, el estado que les corresponde à las pretensiones de los Contendores de claro, ó dudoso, parecè deve obtener el Lic. Patricio Sanz, no solamente en el caso de ser clara su justicia, sino aun en el caso que haga dudoso el valor, y subsistencia de la subrogacion, por no hazerse logar, sino en el caso, que notoriamente se justifique, segun que assienta Salgado *vbi proxime, num. 198. & seq.* que decide à favor del Provisto por el Ordinario, si el conferido por el Comissario Apostolico, no haze claro, y notorio el caso de su provisió, y reserva Apostolica, alli: *Hactamen doctrina limitatur quando reservatio est notoria, & patens que nulla potest sergiuersatione, & colore calari, nam in hoc casu non habetur in consideratione titulus, & possessio per Provisum ab Ordinario quam merito inficit reservatio evidens, & notoria quam limitationem ad prefatam regulam probat eleganter Rota apud Farin. in posthumis, tom. 1. decif. 362. num. 3. & de regula, à num. 1. & 2. hoc idem probat Rota, ut per Coccinum decif. 124. nu. 7. in hac: quia cum reservatio sit turbida ex iam deductis immisso non solet concedi quando reservatio non est notoria, & indubitata.*

8 Y se probarà con varios fundamentos, no solamente, que es dudosa la subsistencia, y legitimidad de la gracia de subrogacion obtenida por el Lic. Burgos en las instancias del Licenciado Manuel de la Huerta, sino tambien, que notoriamente es dula por defecto de voluntad de su Santidad.

9 El primero fundamento procede de la

omission, en aver narrado à su Santidad, que este
Beneficio era de Patronado de Legos, como lo son
los Cofadres de la Cofadria de San Bartolomè,
à quienes toca, y pertenece, porq si lo huviera
narrado, no huviera su Santidad concedido la
subrogacion, la qual no se admite por costum-
bre en Espana en Beneficios de esta clase, como
advierte el Señor Obispo Don Diego Covar-
rubia s tom. 2. practic. cap. 36. num. 7. infine, alli: *Ex
his ergo deducitur Collationem Beneficij apud Cu-
riam Romanam litigiosi, mortuo utroque Litigatore,
vel subrogationem altero mortuo à Summo Pontifice
factam absque illa mentione iuris Patronatus Laico-
rum ad quos id pertinebat minimè valere, atque ideo
ut Collatio, vel subrogatio valida sit, necessariam fore
derogationem expressam iuris Patronatus Laicorum,
qua quidem derogatio apud Hispanos admitti, non so-
let, ut non semel ad monuimus; idcirco hac in re opor-
tet diligentissimè cauere, atque expēdere, ne illa fraus
fiat, nam Summus Ecclesie Pontifex hisce de rebus
consultus non permittit, ita passim Patronorum Lai-
corum iura soli, & quandoque prorsus abrogari; con-
sonat Faria in comm. ad eund. Covarrub. in d. cap.
num. 5 o. ibi: *Si unus ex presentatis, vel ambo obeant
dum in Curia super Beneficio litigant, & id ad Patro-
natum Laicalem spectet, per Pontificem non confertur
nisi de ipso facta mentione, hec tamen derogatio apud
nos, ne quaquam sustinebitur ex Regijs Edictis suppli-
catione ad Sanctissimum interposita.**